

Krycí list rozpočtu v EUR

Miesto: Stavba : Kultúrny dom Čerín		Rozpočet:									
JKSO : Objekt : Oprava sálu kultúrného domu Čerín		Spracoval: Zmluva č.:									
Dňa: 08/2022		IČO: DIČ:									
Odberteľ: Obec Čerín		IČO: DIČ:									
Dodávateľ: AG PRESTA s.r.o. Mólča 43, 974 01 Mólča		IČO: DIČ:									
Projektant: NUS - náklady umiestnenia stavby											
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	Zariadenie staveniska	1,00 %	196,68	
1	HSV:	17 545,73	0,00	17 545,73	6	Práce naúčtas	11	0,00	0,00 %	0,00	
2	PSV:	846,97	0,00	846,97	7	Murárske výpomocce	12	0,00	0,00 %	0,00	
3	MCE:	660,96	614,00	1 274,96	8	Bez pevnej podlahy	13	0,00	0,00 %	0,00	
4	Iné:			0,00	9		14	0,00	0,00 %	0,00	
5	Súčet:	19 053,66	614,00	19 667,66	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	0,00		196,68	
projektant, rozpočtár, cenár				dodávateľ, zhotoviteľ				ON - ostatné náklady			
dátum: podpis:				dátum: podpis:				D			
pečiatka:				pečiatka:				16			
odberateľ, obstarávateľ				odberateľ, obstarávateľ				17			
dátum: podpis:				dátum: podpis:				18			
pečiatka:				pečiatka:				19			
								20			
								E			
								21			
								22			
								23			
								24			
								F			
								0			

AG PRESTA s.r.o.
 Mólča 43
 974 01 Banská Bystrica
 IČO: 46 869 913 / DIČ: 2023614318
 IČ DPH: SK2023614318

Odberateľ: Obec Čerín

Projektant:

Dodávateľ: AG PRESTA s.r.o. Mólča 43, 974 01 Mólča

Stavba: Kultúrny dom Čerín

Oprava sálu kultúrneho domu Čerín

Spracovali:
JKSO:
Dátum: 08/2022

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1	002	289902111	Otľenie omietok a dočistenie stien s oškrabaním a vysiatím povrchu	125,000	m2	31,15	3 893,75		3 893,75
2	014	310239411	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehliami v murive akejkoľvek hr. na maltu MC zamurovanie okna - murivo hr. do 45 cm 1,7*2*0,45 = 1,530	1,530	m3	318,11	486,71		486,71
3	014	317122551	Vyspravenie pod parapety - čistenie, vyrovnanie povrchu	16,000	m	40,18	642,88		642,88
4	014	317122651	Vyspravenie okenných špaliet - so šalovaním	56,000	m	64,25	3 598,00		3 598,00
5	011	611404112	8 okien (úprava zosekaných rohov, šalovanie, doplnenie maltou, začistenie) (2,5+2,5+2)*8 = 56,000	125,000	m2	5,98	747,50		747,50
6	014	612409991	Príprava podkladu pod omietky, základná penetrácia nanášanie ručne Začistenie omietky okolo okien a podláh podlaha: (12,5+8)*2 = 41,000 okná: (2,5*2+2)*8 = 56,000	97,000	m	2,15	208,55		208,55
7	014	612451231	Drobné vysprávky stien do 5-10%	125,000	m2	5,29	661,25		661,25
8	011	612465135	Vnútrná omietka stien MVC nanášanie ručne, jedrová	125,000	m2	13,37	1 671,25		1 671,25
9	011	612465138	Vnútrná omietka stien vápenocementová jemná nanáš. ručne	125,000	m2	4,60	575,00		575,00
10	011	612473186	Zabudované rohovníky k vnút. omietke zo suchých zmesí (s	62,000	m	2,18	135,16		135,16
11	011	619481119	Potiahnutie vn. plôch rovných i obých sklovlákn. plet. vtláč. do tmelu s prichytením	125,000	m2	12,84	1 605,00		1 605,00
12	003	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m (12,5+8)*2*4 = 164,000	164,000	m2	2,40	393,60		393,60
13	003	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	164,000	m2	1,66	272,24		272,24
14	003	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	164,000	m2	1,24	203,36		203,36
15	000	95.101	Vyčistenie budov bytovej alebo občianskej výstavby 12,5*8 = 100,000	100,000	m2	3,72	372,00		372,00
16	013	979011111	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvé podlažie 7,875+0,825 = 8,700	8,700	t	16,12	140,24		140,24
17	013	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	8,700	t	15,85	137,90		137,90
18	013	979081121	Odvoz sute a vyburaných hmôt na skládku každý ďalší 1 km do 20 km - 19*8,7 = 165,3	165,300	t	1,05	173,57		173,57
19	272	995117140	Poplatok za skládku vyburaných hmôt zmiešaných (O)	8,700	t	65,00	565,50		565,50
20	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	28,738	t	34,35	987,15		987,15
21	000	999990002	Konštrukcie a práce - ostatné (obhliadka staveniska a zameranie) 2*3 = 6,000	6,000	hod	12,52	75,12		75,12
							17 545,73		17 545,730

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
22	762	762134811	Demontáž dreveného obkladu 25*1,1 = 27,500	27,500	m2	3,46	95,15		95,15
23	766	766694113	Montáž parapetných dosák drev. š. do 30cm dl. do 260cm (bez dodávky)	8,000	kus	15,54	124,32		124,32
24	784	784412303	Penetrácia pod maliarské práce	125,000	m2	1,15	143,75		143,75
25	784	784448090	Maľba 1 far. dvojnásobná zo zmesi tekutých	125,000	m2	3,87	483,75		483,75
							846,97		846,97
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									
PRÁCE A DODÁVKY MCEN									
M21 - 155 Elektromontáže									
26	921	210040702	Vysekanie drážky na el. káble, začistenie (aj pre výmenu, alebo demontáž rúrok)	20,000	m	24,04	480,80		480,80
27	014	612403399	Zaplnenie rýh v stenách maltou 20*0,1 = 2,000	2,000	m2	15,30	30,60		30,60
28	921	210010045	Montáž el-inšt rúrky ohybná, uložená pevne	20,000	m	2,08	41,60		41,60
29	MAT	3456521403	Rúrka el-inšt s vnútornou izolačnou vrstvou	20,000	m	23,04		460,80	460,80
30	921	210270771	Montáž, kábel pevne uložený	20,000	m	1,74	34,80		34,80
31	MAT	341023M553	Kábel medený	20,000	m	7,66		153,20	153,20
32	921	2132	PPV a HZS	5,878	%	2,00	11,76		11,76
33	921	21989	Podružný materiál, stratiné	6,140	%	10,00	61,40		61,40
							660,96	614,00	1 274,96
PRÁCE A DODÁVKY MCEN - elektromontáže spolu:									
							19 053,66	614,00	19 667,66
Za rozpočet celkom (práce HSV+PSV+MCEN)									